115 Bautzen - Neukirch - Wehrsdorf

Gliltig ab 13.12.2020

Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aul8er Betrieb

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 19 25 7 21 9 11 23 13 15 17
Verkehrshinweise S S S F S S F S S F S S S
Bautzen A-Bebel-Platz (4) ab| 05:20 06:25 06:55 07:45 08:10 11:20 12:30 12:30 13:35 14:25 14:25 15:10 16:30
Bautzen Lauengraben 05:23 06:28 06:59 07:48 08:13 11:23 12:33 12:33 13:38 14:28 14:28 15:13 16:33
Bautzen Fichteschule | | | | | 11:27 | 12:37 13:42 14:32 14:32 15:17 16:37
Bautzen Fiedlerstralle | | | | | 11:29 | 12:39 13:44 14:34 14:34 15:19 16:39
Bautzen Albert-Schweitzer-Str 05:25 06:30 07:01 07:50 08:15 11:31 12:35 12:41 13:46 14:36 14:36 15:21 16:41
Bautzen Dieselstralie 05:26 06:31 07:02 07:51 08:16 11:32 12:36 12:42 13:47 14:37 14:37 15:22 16:42
Bautzen Spreebad 05:27 06:32 07:03 07:52 08:17 11:33 12:37 12:43 13:48 14:38 14:38 15:23 16:43
Bautzen Abzw Waggonbau 05:28 06:33 07:04 07:53 08:18 11:34 12:38 12:44 13:49 14:39 14:39 15:24 16:44
Bautzen Uhlandstrale 05:29 06:34 07:05 07:54 08:19 11:35 12:39 12:45 13:50 14:40 14:40 15:25 16:45
Bautzen Neukircher Stralle 05:30 06:35 07:06 07:55 08:20 11:36 12:40 12:46 13:51 14:41 14:41 15:26 16:46
Grubschltz Abzweig Doberschau | 06:37 07:08 | 08:22 | | | | | | | |
Grubschlitz Spreetal 05:32 | | 07:57 | 11:38 12:42 12:48 13:53 14:43 14:43 15:28 16:48
Doberschau BlumenstraRe 05:35 06:40 07:11 08:00 08:25 11:41 12:45 12:51 13:56 14:46 14:46 15:31 16:51
Doberschau Fabrikstrale 05:36 06:41 07:12 08:01 08:26 11:42 12:46 12:52 13:57 14:47 14:47 15:32 16:52
Singwitz Siedlung | | 07:16 | | | | | | | | | |
Singwitz Dorf | | 07:18 | | | | | | | | | |
Schlungwitz Gnaschwitzer Str 05:38 06:43 07:22 08:03 08:28 11:44 12:48 12:54 13:59 14:49 14:49 15:34 16:54
Gnaschwitz Dorfmitte 05:40 06:45 07:24 08:05 08:30 11:46 12:50 12:56 14:01 14:51 14:51 15:36 16:56
Drauschkowitz Telle 05:42 06:47 07:26 08:07 08:32 11:48 12:52 12:58 14:03 14:53 14:53 15:38 16:58
Drauschkowitz ehem. Gasthaus 05:44 06:49 07:28 08:09 08:34 11:50 12:54 13:00 14:05 14:55 14:55 15:40 17:00
Brosang 05:45 06:50 07:30 08:10 08:35 11:51 12:55 13:01 14:06 14:56 14:56 15:41 17:01
Seitschen Gewerbepark 05:46 06:51 07:31 08:11 08:36 11:52 12:56 13:02 14:07 14:57 14:57 15142 17:02
Gaufig KleingauRig 05:48 06:53 07:33 08:13 08:38 11:54 12:58 13:04 14:09 14:59 14:59 15:44 17:04
GauBig Busplatz an| 05:52 06:57 07:37 08:15 08:42 11:58 13:02 13:08 14:13 15:03 15:03 15:48 17:08

Linie 114 nach Bautzen A-Bebel-Platz (11) ab 07:42

Linie 114 nach Bischofswerda Bahnhof  (7) ab 08:23 14:15 17:13

Linie 114 von Bautzen A-Bebel-Platz (5) an 07:33 14:53

Linie 114 von Bischofswerda Bahnhof (3) _an 06:52 14:12 15:47 17:02
GauRig Busplatz ab | 05:52 06:57 07:37 08:15 11:58 13:02 13:08 14:13 15:03 15:03 15:48 17:08
Gaulig Kirche | | 07:38 | 11:59 | 13:09 14:14 | 15:04 | |
Diehmen 05:55 07:00 07:41 08:17 12:02 13:05 13:12 14:17 15:.06 15:07 15:51 17:11
Krzg Dretschen/Diehmen 05:57 07:02 07:43 08:19 12:04 13:07 13:14 14:19 15:.08 15:09 15:53 17:13
Neu-Diehmen 05:59 07:04 07:45 08:21 12:.06 13:09 13:16 14:21 15:10 15:11 15:55 17:15
Neukirch Sandhiibel 06:01 07:06 07:47 08:23 12:.08 13:11 13:18 14:23 15:12 15:13 15:57 17:17
Neukirch Bautzener Stralle 06:02 07:07 07:48 08:24 12:.09 13:12 13:19 14:24 1513 15:14 1558 17:18
Neukirch (Lausitz) Bf Ost 06:03 | | 08:25 | | | 15:14 | 15:59 17:19
Neukirch Zur Grundschule | 07:08 07:49 | 12:10 13:20 14:25 | 15:15 | |
Neukirch Zwieback-Fabrik | 07:09 07:50 | 12:11 13:21  14:26 | 15:16 | |
Neukirch Schule | 07:11 07:52 | 12:13 13:23 14:28 | 15:18 | |
Neukirch Zur Grundschule | 07:13 07:54 | 12:15 14:30 | 15:20 | |
Neukirch Hotel Oberland | 07:15 07:56 | 12:17 14:32 | 15:22 | |
Ringenhain Siedlerstralle 06:05 07:18 07:59 08:27 12:20 14:35 15:16 15:25 16:01 17:21
Ringenhain Erbgericht 06:07 07:20 08:01 08:29 12:22 14:37 15:18 15:27 16:03 17:23
Steinigtwolmsdorf Niederdorf 06:09 07:22 08:03 08:31 12:24 14:39 15:20 15:29 16:05 17:25
Steinigtwolmsdf Weifaer Stralle 06:11 07:24 08:05 08:33 12:26 14:41 15:22 15:31 16:07 17:27
Steinigtwolmsdorf Gemeindeamt 06:12 07:25 08:06 08:34 12:27 14:42 15:23 15:32 16:08 17:28
Steinigtwolmsdorf Viebig 07:27 08:08 08:36 12:29 14:44 15:25 15:34 16:10 17:30
Wehrsdorf Mobelwerk 07:30 08:11 08:39 12:32 14:47 15:28 15:37 16:13 17:33
Wehrsdorf Erbgericht 07:32 08:13 08:41 12:34 14:49 15:30 15:39 16:15 17:35
Wehrsdorf Eltwerk an 07:34 08:15 08:43 12:36 14:51 15:32 15:41 16:17 17:37

S: nur an Schultagen in Sachsen

F: nur an Ferientagen in Sachsen

~

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s



115 Wehrsdorf - Neukirch - Bautzen

Gliltig ab 13.12.2020

Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aul8er Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 16 6 24 18 8 10 12 20 26 14 22 28
Verkehrshinweise S S F S S F S S S F S S S S
Wehrsdorf Eltwerk ab | 05:00 06:40 06:40 14:25
Wehrsdorf Erbgericht 05:02 06:42 06:42 14:27
Wehrsdorf Mébelwerk 05:04 06:44 06:44 14:29
Steinigtwolmsdorf Viebig 05:07 06:47 06:47 14:32
Weifa Erbgericht | | 06:54 |
Steinigtwolmsdorf Schule | | 07:00 |
Steinigtwolmsdorf Gemeindeamt 05:08 06:13 06:48 07:03 14:33
Steinigtwolmsdf Weifaer Stralle 05:09 06:14 06:49 07:04 14:34
Steinigtwolmsdorf Niederdorf 05:10 06:15 06:50 07:05 14:35
Ringenhain Erbgericht 05:12 06:17 06:52 07:07 14:37
Ringenhain Siedlerstralie 05:14 06:19 06:54 07:09 14:39
Neukirch (Lausitz) Bf Ost 05:16 06:21 06:56 07:11 14:41
Neukirch Hotel Oberland | | | 07:12 14:42
Neukirch Zur Grundschule | | | 07:14 14:44
Neukirch Zwieback-Fabrik | | | 07:15 14:45
Neukirch Schule | | | 07:17 11:30 12:25 13:27 14:47
Neukirch Zur Grundschule | | | 07:19 11:32  12:27 13:29 14:49

Linie 181 von Bischofswerda Bahnhof (3) an 07:16
Neukirch Bautzener Stral3e 05:18 06:23 06:58 07:21 11:34 11:34 12:29 13:31 13:39 14:51
Neukirch Sandhiibel 05:20 06:25 07:00 07:23 11:36  11:36  12:31 13:33 13:41 14:53
Neu-Diehmen 05:22 06:27 07:02 07:25 11:38 11:38 12:33 13:35 13:43 14:55
Krzg Dretschen/Diehmen 05:24 06:29 07:04 07:27 11:40 11:40 12:35 13:37 13145 14:57
Diehmen 05:26 06:31 07:06 07:29 11:42 11:42 12:37 13:39 13:47 14:59
GauBig Busplatz an| 05:30 06:35 07:10 07:33 11:46 11:46 12:41 13:43 13:51 15:03

Linie 114 nach Bischofswerda Bahnhof (7) ab 06:40 07:33

Linie 114 nach Bautzen A-Bebel-Platz (11) ab 07:42 12:47

Linie 114 von Bischofswerda Bahnhof (3) an 13:37 14:12 16:22  18:55

Linie 114 von Bautzen Bahnhof/Taucherstr. an 07:33 14:53 16:13  18:54
Gaulig Busplatz ab| 05:30 06:35 07:10 07:33 08:45 11:46 11:46 12:41 13:43 13:51 14:15 15:03 16:22 19:00
Gaulig Kirche | | | 07:34 | | 11:47 12:42 13:44 | | | | |
Gaufig KleingauRig 05:32 06:37 07:12 07:36 08:47 11:48 11:49 12:44 13:46 13:53 14:17 15:05 16:24 19:02
Seitschen Gewerbepark 05:34 06:39 07:14 07:38 08:49 11:50 11:51 12:46 13:48 13:55 14:19 15:07 16:26 19:04
Brésang 05:35 06:40 07:15 07:39 08:50 11:51 11:52 12:47 13:49 13:56 14:20 15:08 16:27 19:05
Drauschkowitz ehem. Gasthaus 05:36 06:41 07:16 07:40 08:51 11:52 11:53 12:48 13:50 13:57 14:21 15:09 16:28 19:06
Drauschkowitz Telle 05:38 06:43 07:18 07:42 08:53 11:54 11:55 12:50 13:52 13:59 14:23 15:11 16:30 19:08
Gnaschwitz Dorfmitte 05:40 06:45 07:20 07:44 08:55 11:56 11:57 12:52 13:54 14:01 14:25 15:13 16:32 19:10
Schlungwitz Gnaschwitzer Str 05:42 06:47 07:22 07:46 08:57 11:58 11:59 12:54 13:56 14:03 14:27 15:15 16:34 19:12
Singwitz Dorf | | | | | | 12:03 12:58 14:00 | | | | |
Singwitz Siedlung | | | | | | 12:05 13:00 14:02 | | | | |
Doberschau Karl-Marx-Stralle 05:44 06:49 07:24 07:48 08:59 12:00 | | | 14:05 14:29 15:17 16:36 19:14
Doberschau Karl-Liebknecht-Str 05:45 06:50 07:25 07:49 09:00 12:01 12:08 13:03 14:05 14:06 14:30 15:18 16:37 19:15
Grubschitz Spreetal 05:48 06:53 07:28 07:52 09:03 12:04 12:11 13:06 14:08 14:09 14:33 15:21 16:40 19:18
Bautzen Neukircher Stralle 05:50 06:55 07:30 07:54 09:05 12:06 12:13 13:08 14:10 14:11 14:35 15:23 16:42 19:20
Bautzen Uhlandstralle 05:51 06:56 07:31 07:55 09:06 12:07 12:14 13:09 14:11 14:12 14:36 15:24 16:43 19:21
Bautzen Abzw Waggonbau 05:52 06:57 07:32 07:56 09:07 12:08 12:15 13:10 14:12 14:13 14:37 15:25 16:44 19:22
Bautzen Spreebad 05:53 06:58 07:33 07:57 09:08 12:09 12:16 13:11 14:13 14:14 14:38 15:26 16:45 19:23
Bautzen Dieselstralle 05:54 06:59 07:34 07:58 09:09 12:10 12:17 13:12 14:14 14115 14:39 15:27 16:46 19:24
Bautzen Albert-Schweitzer-Str 05:56 07:01 07:36 08:00 09:11 1212 12:19 13:14 14:16 14:17 14:41 1529 16:48 19:26
Bautzen Fiedlerstralle | 07:03 07:38 | | | | | | | | | | |
Bautzen Fichteschule | 07:07 07:42 | | | | | | | | | | |
Bautzen Lauengraben 05:58 07:11 07:46 08:02 09:13 12:14 12:21 13:16 14:18 14:19 14:43 15:31 16:50 19:28
Bautzen Schiitzenplatz | | | | | | | | | | | 15:34 | |
Bautzen Stadtwall | 07:14 | | | | | | | | | | | |
Bautzen Muskauer StralRe | 07:15 | | | | | | | | | | | |
Bautzen Taucherstr/Friedhof 06:01 07:17 07:49 08:05 09:16 12:17 12:24 13:19 14:21 14:22 14:46 15:37 16:53 19:31
Bautzen A-Bebel-Platz (9) an| 06:02 07:18 07:50 08:06 09:17 12:18 12:25 13:20 14:22 14:23 14:47 15:38 16:54 19:32

S: nur an Schultagen in Sachsen

F: nur an Ferientagen in Sachsen

~



